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Kasım, meyve ağaçları dikmek için uygundur
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Bu yıl, sonbahar başındaki olumsuz agrometeorolojik koşullar, uzun süren kuraklık ve ardından Ekim ayında

normalin üzerinde seyreden yağışlar, mevsimlik toprak işleme faaliyetlerinin uygulanmasını engelledi. Ülkenin

çoğu bölgesinde, bu objektif nedenlerden dolayı, kışlık tahıl ürünlerinin ekimi için belirlenen agroteknik

zamanlamalar kaçırıldı.

Kasım ayında agrometeorolojik koşullar, iklim normalleri civarında ve üzerinde seyreden sıcaklıklar ve yağışlarla

belirlenecek.

Kasım ayı başında, sıcaklıklarda önemli bir artış ve ekilen sonbahar ürünlerinde vejetatif süreçlerin canlanması

bekleniyor. Ayın ilk on günlük döneminin ortasına kadar, tarla alanlarının çoğunda koşullar, ekim öncesi toprak
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hazırlığı ve sonbahar ürünlerinin ekiminin yapılmasına izin verecek. Trakya Ovası'ndaki bazı yerlerde istisnalar

olacak; bu bölgelerde Ekim ayı yağışları aylık normalleri üç ila dört kat aşmıştır (Plovdiv-152l/m², Pazardzhik-

160l/m², Haskovo-181l/m², Stara Zagora-150l/m², Çırpan-151l/m²), bu da 50 cm'lik toprak katmanının aşırı

nemlenmesine yol açmıştır.

Kasım ayının ilk haftasının sonunda, agrometeorolojik koşullar bir değişim geçirecek. Ayın ortasına kadar, bu

koşullar kararsız hava durumu tarafından belirlenecek. Bu dönemde beklenen yağışlar, sonbahar ekimlerinin

tamamlanmasını geciktirecek. Geç ekilen Kasım ürünlerinin, sonbahar vejetasyon döneminin sonuna kadar kışa

uygun faz olan kardeşlenme aşamasına ulaşamama olasılığı yüksektir.

Dönem boyunca önemli miktarda yağış öngörülmemekte olup, koşullar mevsimlik agroteknik faaliyetlerin – derin

sürüm ve ekim öncesi toprak hazırlığı – yürütülmesi ve kışlık tahıl ürünlerinin ekiminin tamamlanması için uygun

olacak. Koşullar, çok yıllık plantasyonlarda fitosaniter önlemlerin uygulanmasına ve etkilenen meyve ağaçlarında

kabarcık, beyaz pas, yaprak kıvırcıklığı vb. hastalıklara karşı ilaçlama yapılmasına imkan sağlayacak. Bu

dönem, genç meyve ağaçlarının dikimi için uygundur.

Kasım ayının ikinci yarısında, normaller civarında ve üzerinde seyretmesi öngörülen ortalama günlük sıcaklıklar,

sonbahar ürünlerindeki aktif vejetatif süreçleri sürdürecek. Kasım ayı sonunda, buğdayda ekim tarihlerine bağlı

olarak farklı gelişim aşamaları gözlemlenecek. Çimlenme aşaması ve ilk yaprak oluşumu, Kasım ayında ekilen

ürünlerde görülecek. Üçüncü yaprak aşaması, Ekim ayının üçüncü on günlük döneminde ekilen ürünlerde hakim

olacak. Sonbahar başında ekilen az sayıdaki kışlık tahıl ürünlerinde ise, Tuna Ovası'ndaki bazı yerlerde

(agrometeoroloji istasyonları Novachene, Pavlikeni) kardeşlenme aşaması gözlemlenecek.

Kasım ayında, normaller civarında ve üzerinde seyretmesi öngörülen yağışlar, daha derin toprak

katmanlarındaki sonbahar nem rezervlerini de artıracak. Ekim ayı sonunda, tarla alanlarının çoğunda, 50 cm ve

100 cm'lik toprak katmanlarındaki nem rezervleri, tarla kapasitesinin %85-90'ının üzerinde seviyelerdeydi.

Ay boyunca, meyve ağaçlarının dikimi ve meyve bahçelerinde fitosaniter faaliyetlerin yürütülmesi için uygun

koşullar, Kasım ayının başında ve ikinci yarısının çoğu gününde oluşacak.
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